

سخنی با دانش آموز:

دوست خوبم سلام

آفرین به شما که می‌خواهید در ایام تعطیلات نوروز کمی هم به درس‌هایتان برسید. ما این کتاب را برای شما آماده کرده‌ایم. شما که می‌خواهید در دوران نوروز، کمی هم درس بخوانید و از درس خواندن، لذت هم می‌برید و شاید لذت درس خواندن و مطالعه را کم‌تر از لذت بازی کردن و تماشای فیلم و میهمانی رفتن، نمی‌دانید.

اگر بخواهیم از تعطیلات نوروز به خوبی استفاده کنیم، یعنی هم به تفریح پردازیم و هم از درس‌ها فاصله نگیریم لازم است برنامه‌ریزی کنیم. مشخص کنیم که چه قدر درس بخوانیم، چه قدر تلویزیون تماشا کنیم و چه قدر به دید و بازدید و مهمانی و کارهای تفریحی دیگر پردازیم.

ما برنامه‌ی این کتاب را بر اساس نتایج دانش آموزان سال‌های قبلی و نظرهای کارشناسان تنظیم کرده‌ایم. کتاب به صورت آزمون محور است یعنی آزمون به آزمون تفکیک شده است. هر آزمون شامل سه درس ریاضی، علوم و فارسی است.

تعداد سؤال‌ها نیز مشابه آزمون‌های کانون است یعنی ۵ سؤال تشریحی و ۱۵ سؤال تستی برای درس‌های علوم و ریاضی و ۱۰ سؤال تستی هم برای فارسی.

در پایان ۵ آزمون هم، ۲ آزمون جامع عادی در نظر گرفتیم. هر کدام از این آزمون‌ها ۵۰ سؤال دارند.

شما با مطالعه‌ی این کتاب برای علاوه بر این‌که برای آزمون ۱۸ فروردین آماده می‌شوید. کل نیم سال اول و نیمه از نیم سال دوم را نیز مرور کرده‌اید و با ذهنی شفاف و با انگیزه‌ی بیش‌تر به مدرسه باز می‌گردید.

توجه: برای هر سؤال یک آدرس از کتاب درسی نوشتیم تا اگر فواستید در مورد سوالی بیش‌تر بدانید، با توجه به آدرس روبه‌روی سوال به کتاب درسی مراجعه کنید.

اگر روزی **۲ ساعت** مطابق با برنامه‌ی زیر، برای حل تمرین‌های کتاب وقت بگذارید (یعنی اندازه‌ی دیدن یک فیلم) در مدت **۱۲**

روز این کتاب را به صورت کامل پاسخ خواهید داد. برنامه‌ی پیشنهادی ما برای حل کتاب نوروز: یک روز ۲۰ سوال ریاضی (به دلیل زمان‌بر بودن آن) و روز دیگر حل سوالات علوم و فارسی است. پس از اتمام ۵ آزمون اول ۲ آزمون جامع را در زمان‌بندی دقیق یعنی ۶۵ دقیقه مانند جلسه‌ی آزمون حل کرده و در ۵۵ دقیقه زمان باقی‌مانده، ارزیابی آن را انجام دهید.

ابتدا هدف‌گذاری خود را در تابلوی نوروزی یادداشت کنید و سپس نتیجه را ببینید.

از شما دوست و خواننده‌ی عزیز، خواهش می‌کنم نظرات خود را پس از مطالعه و تمرین کتاب نوروز، با ما در میان بگذارید؛ با این کار، کمک مهمی به ما و خوانندگان سال‌های بعد، خواهید کرد.

نوروزتان پیروز و پر بار و پر اندیشه باد

و در آخر؛

کانون فرهنگی آموزش